ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO

Ofício nº  075/2023

Tobias Barreto/SE, 07 de Fevereiro de 2023.

Ilmª Sr.ª.

Fernanda Macedo Pacobahyba

Presidente do FNDE

Assunto: Indicação de Representante para Siscacs

Prezados,

 Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, indicar o Secretário

Municipal de Educação de Tobias Barreto/SE, o Senhor Luciano Marques dos Santos,

Portadora do RG: 793574 SSP/SE, CPF: 452.825.955-91, Registro Funcional 2764,

amparada pelo Decreto de Nomeação 1398/2021 de 01 de janeiro de 2021, como

Representante do Ente Federado para acesso no Sistema Siscacs - Conselho de

Acompanhamento e Controle Social, deste município.

Aproveitamos o ensejo, para apresentar votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ADILSON DE JESUS SANTOS
Prefeito Municipal de Tobias Barreto

		2023-02-07T17:12:51-0300